
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/2025 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) oraz art. 211 ust. 1 i 2, 

art. 212 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

ze zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 3 i 16 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Gminy Karnice 

z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Karnice na rok 2025 zgodnie z załącznikami 

nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Stanisław Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

   

  
 

   

   
w złotych 

Lp

. 
Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Przed zmianą 

 

Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 
6 

Przychody ogółem:  
 

3 298 712,18 
 

0,00  
 

3 298 712,18 

1 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 

 
2 500 000,00 

 
0,00 

2 500 000,00 

2 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 

 

 
798 712,18 

 

 
0,00 

798 712,18 

Rozchody ogółem:  
 

5 202 710,00 
 

- 20 621,93 
5 182 088,07 

1 

Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 

 
4 081 790,00 

 - 

16 765,93 

4 065 024,07 

2 
Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 

1 120 920,00 - 3 856,00 

1 117 064,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3156



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2025 roku 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2025 r. 

 
z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

   Sołectwo Cerkwica    

750 75095 4220  16 074,30 16 074,30  

900 90095 4210  9 000,00 9 000,00  

921 92109 4170  20 188,00 20 188,00  

921 92109 4210  30 812,00 30 812,00  

   Ogółem 76 074,30 76 074,30  

       

   Sołectwo Czaplin Wielki    

600 60016 4210  3 000,00 3 000,00  

750 75095 4220  2 500,00 2 500,00  

900 90004 4210  2 000,00 2 000,00  

900 90095 4210  950,00 950,00  

900 90095 4300  50,00 50,00  

921 92105 4210  12 385,47 12 385,47  

921 92105 4300  100,00 100,00  

921 92109 4210  1 000,00 1 000,00  

   Ogółem 21 985,47 21 985,47  

       

   Sołectwo Czaplin Mały    

600 60016 6050  12 626,59 12 626,59  

750 75095 4220  3 500,00 3 500,00  

900 90004 4210  5 500,00 5 500,00  

921 92105 4210  1 500,00 1 500,00  

   Ogółem 23 126,59 23 126,59  

       

   Sołectwo Ciećmierz    

750 75095 4220  600,00 600,00  

900 90015 6050  22 374,44 22 374,44  

   Ogółem 22 974,44 22 974,44  

       

   Sołectwo Paprotno    

750 75095 4220  5 000,00 5 000,00  

900 90004 4210  27 255,50 27 255,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3156



   Ogółem 32 255,50 32 255,50  

       

   Sołectwo Trzeszyn    

750 75095 4220  1 713,11 1 713,11  

921 92105 4210  24 000,00 24 000,00  

   Ogółem 25 713,11 25 713,11  

       

   Sołectwo Węgorzyn    

750 75095 4220  9 000,00 9 000,00  

921 92105 4210  14 659,11 14 659,11  

   Ogółem 23 659,11 23 659,11  

       

   Sołectwo Skrobotowo    

600 60016 6050  28 038,31 28 038,31  

750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  

   Ogółem 31 038,31 31 038,31  

       

   Sołectwo Ninikowo    

750 75095 4220  2 000,00 2 000,00  

921 92105 4210  0,00 0,00  

921 92109 4210  1 379,00 1 379,00  

921 92109 4270  18 932,84 18 932,84  

   Ogółem 22 311,84 22 311,84  

       

   Sołectwo Niczonów    

750 75095 4220  1 500,00 1 500,00  

921 92105 4210  19 800,80 19 800,80  

   Ogółem 21 300,80 21 300,80  

       

   Sołectwo Lędzin    

600 60016 6050  18 000,00 18 000,00  

750 75095 4220  4 000,00 4 000,00  

900 90004 4210  1 180,59 1 180,59  

921 92109 4210  2 000,00 2 000,00  

   Ogółem 25 180,59 25 180,59  

       

   Sołectwo Kusin    

600 60016 6050  18 000,00 18 000,00  

750 75095 4220  2 083,62 2 083,62  

   Ogółem 20 083,62 20 083,62  

       

   Sołectwo Karnice    

600 60016 6050  33 000,00 33 000,00  

710 71035 4300  5 000,00 5 000,00  

750 75095 4220  8 129,47 8 129,47  

754 75412 4210  15 000,00 15 000,00  

900 90095 4210  10 000,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3156



   Ogółem  71 129,47 71 129,47  

       

   Sołectwo Drozdowo    

600 60016 4300  20 000,00 20 000,00  

750 75095 4220  844,36 844,36  

   Ogółem 20 844,36 20 844,36  

       

   Sołectwo Dreżewo    

600 60016 4300  3 000,00 3 000,00  

750 75095 4220  4 000,00 4 000,00  

900 90004 4210  7 474,44 7 474,44  

900 90095 4210  5 000,00 5 000,00  

921 92105 4210  2 500,00 2 500,00  

921 92109 4210  1 000,00 1 000,00  

   Ogółem 22 974,44 22 974,44  

       

   Sołectwo Konarzewo    

750 75095 4220  8 092,32 8 092,32  

921 92109 6050  25 000,00 25 000,00  

   Ogółem 33 092,32 33 092,32  

       

 493 744,27 493 744,27  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3156


		2025-07-07T10:58:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




